EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 019/2024 - PRIME CONSULTORIA E

ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Apostilamento ao Contrato de
Prestação de Serviços n° 049/2021 firmado entre a OVG e Empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA – (Processo SEI nº 202100058003094).

OBJETO:O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de Prestação de
Serviços n° 049/2021 (000025949601), por parte da Administração, para o fim de incluir os veículos listados na
tabela abaixo (passando de 68 veículos para 74), conforme solicitação entabulada via Despacho no 401/2024
(58966532) e solicitação da Gerência de Apoio Logístico e Transporte – GALT, por intermédio do Despacho
no 15/2024 (58836259).

Diante disso ficam incluídos os seguintes veículos, na Cláusula Segunda – Da
Especificação e Quantitativo do Objeto:

INCLUSÃO

Item Marca/Modelo Ano/Modelo Placa Lotação

1 Ford/Caminhonete Ranger 4x2 2009/2010 NKU4E43

SEDE

2 Ford/Caminhonete Ranger 4x4 2010/2011 NLO8B88

3 Ford/Caminhonete Ranger 4x4 2010/2011 NLO8A78

4 Ford/Caminhonete Ranger 4x4 2010/2011 NLO8C88

5 Renault/Sandero 1.6 2009/2010 NKP3817

6
VW/Caminhão Truck Constellation
26.260

2023/2024 SDA9F38

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo De Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG